Ľud odpovie:

Amen

Sacerdos, vel diaconus vel alius minister, potest brevissimis verbis introducere fideles in Missam diei.

Deinde sequitur actus paenitentialis. Sacerdos fideles invitat ad paenitentiam:

Fratres, agnoscamus peccata nostra, ut apti simus ad sacra mysteria celebranda.

Fit brevis pausa silentii. Postea omnes simul formulam confessionis generalis perficiunt:

Confiteor Deo omnipotenti et vobis, fratres, quia peccavi nimis cogitatione, verbo, opere et omissione:

et, percutientes sibi pectus, dicunt:

mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa.

Deinde prosequuntur:

Ideo precor beatam Mariam semper Virginem, omnes Angelos et Sanctos, et vos, fratres, orare pro me ad Dominum Deum nostrum.

Sequitur absolutio sacerdotis:

Misereatur nostri omnipotens Deus et, dimissis peccatis nostris, perducatur nos ad vitam æternam.

Populus respondet:

Amen

2. formula:

Chvíľa ticha.

Kňaz: Zmiluj sa nad nami, Pane.

Ľud: Lebo sme sa prehrešili proti tebe.

Kňaz: Ukáž nám, Pane, svoje milosrdenstvo.

Ľud: A daj nám svoju spásu.

Kňaz: Nech sa zmiluje nad nami všemohúci Boh, nech nám hriechy odpustí a privedie nás do života večného.

Ľud: Amen.

3. formula - príklad: (nahrádza Kyrie – Pane, zmiluj sa)

Kňaz: Pane, Ježišu, ty si bol poslaný uzdraviť skrúšených srdcom: Pane, zmiluj sa.

Ľud: Pane, zmiluj sa.

Kňaz: Ty si prišiel volať hriešnikov: Kriste, zmiluj sa.

Ľud: Kriste, zmiluj sa.

Kňaz: Ty sedíš po pravici Otca, aby si nás zastával: Pane, zmiluj sa.

Ľud: Pane, zmiluj sa.

Kňaz: Nech sa zmiluje nad nami všemohúci Boh, nech nám hriechy odpustí a privedie nás do života večného.

Ľud: Amen.

Nasleduje vzývanie *Pane, zmiluj sa (Kyrie eleison)*, ak ešte nebolo vo formule úkonu kajúcnosti.

Postea sacerdos dicit:

Sacerdos: Miserere nostri, Domine.

Populus: Quia peccavimus tibi.

Sacerdos: Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.

Populus: Et salutare tuum da nobis.

Sacerdos: Misereatur nostri omnipotens Deus et, dimissis peccatis nostris, perducatur nos ad vitam æternam.

Populus: Amen.

Postea sacerdos, invocationes cum Kýrie, eleison profert:

Sacerdos: Qui missus es sanare contritos corde: Kyrie, eleison.

Populus: Kyrie, eleison.

Sacerdos: Qui peccatores vocare venisti: Christe, eleison.

Populus: Christe, eleison.

Sacerdos: Qui ad dexteram Patris sedes, ad interpellandum pro nobis: Kyrie, eleison.

Populus: Kyrie, eleison.

Sacerdos: Misereatur nostri omnipotens Deus et, dimissis peccatis nostris, perducatur nos ad vitam æternam.

Populus: Amen.